[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2021                    № 1179
Об утверждении перечня помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, с избирателями при проведении агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 8 созыва на территории Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области
В соответствии со статьей 67  Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить перечень помещений и время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, с избирателями при проведении агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 8 созыва на территории Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, прилагается.
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для размещения на
2

официальном сайте Светлоярского муниципального района, а так же для публикации в районной газете «Восход».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Шершневу Л.Н.

Глава

муниципального района                                                                 Т.В. Распутина
исп.Шершнева Л.Н.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

от                            №
Перечень помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, с избирателями при проведении агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 8 созыва на территории Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

	№пп
	Наименование и местоположение помещения
	Время проведения встреч

	1
	Зал МКУ "ЦЕНТР ЭЛЕКТРОНИК",
р.п. Светлый Яр, мкр.1 дом 1А
	Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

С 8 ч 00 до 17 ч 00